
 

Návod k použití 

Pouze pro domácí použití. 

Před použitím si pozorně přečtěte tento návod. 

 

 

 



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  

POZOR: 

• Před prvním použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte tyto pokyny a uschovejte si je. 

• Tento spotřebič mohou používat osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 

schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny 

o používání spotřebiče osobou odpovědnou za jejich bezpečnost a rozumí možnému riziku. tohoto 

spotřebiče. 

• Tento spotřebič nesmí používat děti. Udržujte spotřebič a kabel mimo dosah dětí. 

• Všechny plastové sáčky a obalové materiály uchovávejte mimo dosah dětí. Jsou potenciálně 

nebezpečné. 

• Nepřipojujte spotřebič k elektrické síti, aniž byste si ověřili, že napětí na typovém štítku je stejné 

jako napětí ve vaší domácnosti. 

• Manipulaci nebo výměnu jakékoli součásti musí provádět autorizované servisní středisko. 

VELMI DŮLEŽITÉ: 

• Neponořujte hlavní tělo spotřebiče do vody nebo jiné tekutiny. 

• Tento spotřebič byl navržen pouze pro domácí použití. Nepoužívejte po dobu delší než 1 minutu. Po 

uplynutí této doby nechte před dalším použitím vychladnout. 

VAROVÁNÍ: 

• Spotřebič má bezpečnostní systém, který jej automaticky odpojí, pokud byl přehřátý. Pokud k tomu 

dojde, odpojte jej ze sítě a počkejte několik minut, než jej znovu připojíte. 

• Nepoužívejte mixér prázdný. 

• Nepoužívejte jej venku. 

• Nedovolte dětem, aby si se spotřebičem hrály. Udržujte spotřebič mimo dosah dětí. 

• Ujistěte se, že spotřebič ani kabel nejsou v přímém kontaktu s horkými povrchy nebo předměty. 

• Vždy jej odpojte od sítě, když jej nepoužíváte a před montáží/demontáží nebo při čištění. 

• V případě nesprávného použití hrozí nebezpečí zranění. Při manipulaci s řeznými noži, při prázdné 

nádobě a při čištění musíte být opatrní. 

• Pokud je poškozen napájecí kabel, musí jej vyměnit výrobce nebo jeho poprodejní servis nebo 

podobně kvalifikovaný personál, aby se předešlo jakémukoli nebezpečí. 



 

NÁVOD K POUŽITÍ 

• Pamatujte, že když připojujete nebo odpojujete mixovací nohu, musí být mixér odpojen od sítě. 

• Vložte mixovací nohu (6) do těla (4) tak, že na ni zatlačíte, dokud neuslyšíte „cvaknutí“. 

• Stisknutím uvolňovacích tlačítek (5) uvolněte nohu a vytáhněte ji. 

• Nastavte požadovaný výkon pomocí zvolení výkonu (3). 

• Vložte tyčový mixér do nádoby s potravinami, které chcete rozmixovat, zvolte si výkon (3) a 

stiskněte tlačítko pro zvolený výkon (1), případně pro maximální výkon (2), pamatujte, že: 

• Tlačítko 1: Zvolený výkon. 

• Tlačítko 2: Maximální výkon. 

 

 



ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 

• Než začnete spotřebič čistit, ujistěte se, že je spotřebič odpojen od elektrické sítě. 

• Mixovací nohu lze čistit mýdlem a vodou. Zkuste to udělat, jakmile jej skončíte, protože suchou 

texturu a texturu některých potravin je obtížné odstranit. 

• Očistěte tělo mixéru navlhčeným hadříkem. Nikdy neponořujte do vody. 

• Nepoužívejte abrazivní nebo chemické prostředky, jako jsou kovové drátěnky, které mohou 

poškodit povrch spotřebiče. 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Napětí: AC 220V-240V~  

Frekvence: 50Hz-60Hz  

Výkon: 600W 

 

SPRÁVNÁ LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ 

Tato značka ukazuje, že produkt nesmí být likvidován s jiným komunálním odpadem v 

rámci EU. Pro ochranu možného ohrožení prostředí a zdraví člověka kvůli 

nezodpovědné likvidaci odpadu odpovědně recyklujte a napomáhejte opětovnému 

užívání materiálu. Pro likvidaci vraťte zařízení do vybraných sběrných dvorů nebo 

kontaktujte svého prodejce, který zaručí zodpovědnou likvidaci produktu. 

 


